
PUBLICAÇÕES OFICIAIS
Rondônia, sexta-feira, 26 de abril de 2024 - Correio Popular6

Consulte condições de Venda e Pagamento: banco.bradesco/leiloes e pestanaleiloes.com.br | 51 3535.1000

LEILÃO ONLINE | CASA EM JI-PARANÁ/RO
Participe em pestanaleiloes.com.br 

Liliamar Pestana Gomes, Leiloeira Oficial, JUCISRS 168/00, faz saber, através do presente Edital, que devidamente autorizada 
pelo Banco Bradesco S/A., inscrito no CNPJ/MF sob nº 60.746.948/0001-12, promoverá, na forma da Lei 9.514/97, nas datas 
de 14/05/2024 (1º leilão) e 16/05/2024 (2º leilão), ambas às 9h15, o leilão do seguinte imóvel: LOTE 3 – Ji-Paraná/RO. Bairro 
Res. Colina Park I (lançada em cadastro imobiliário). Rua José Messias Filho, 78 (lançada em cadastro imobiliário). Lt. 06-A da 
Qd. 13. Casa. Áreas: constr. 66,52m² e terr. 150,00m². Mat. 62.036 do 1º RI local. Obs.: Numeração predial pendente de 
averbação no RI. Regularizações e encargos perante os órgãos competentes, inclusive quanto a eventual divergência de 
numeração predial que vier a ser apurada no local com a lançada em cadastro imobiliário, correrão por conta do(a) 
comprador(a). Ocupada. (AF). Lance mínimo: 1º Leilão R$ 246.553,82. 2º Leilão R$ 181.497,90 (caso não seja arrematado 
no primeiro leilão). COND. DE PGTO.: à vista, mais comissão de 5% à Leiloeira. DA PARTICIPAÇÃO ON-LINE: mediante cadastro 
prévio no site da Leiloeira. OBS.: O Fiduciante possui direito de preferência de compra, nos termos da lei.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 02/2024 
PROCESSO N° 283/SEMECEL/2024

LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA MICROEMPRESAS - ME 
E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE – EPP.

A Prefeitura Municipal de Costa Marques, Estado de 
Rondônia, por meio do seu Pregoeiro, torna público para 
conhecimento dos interessados que fará realizar, na forma 
da Lei nº 14.133/21, Instrução Normativa nº 73/SEGES/22, 
Lei Complementar 123/2006, Lei Compl. Municipal nº 
70/GAB/2018, Decreto Municipal no 1170/GAB/2024, e 
alterações, a Licitação na Modalidade de Pregão, na forma 
Eletrônica, tipo menor preço, em regime de preço unitário, 
que tem por objeto a Aquisição de materiais permanentes, 
visando atender as escolas da rede municipal de ensino, em 
atendimento ao solicitado pela Secretaria Municipal de Edu-
cação, no valor estimado de R$ 143.468,32 (Cento e quarenta 
e três mil quatrocentos e sessenta e oito reais e trinta e dois 
centavos). 
	
Da sessão de abertura:
Abertura da sessão do pregão: dia 13/05/2024 às 10:00hs
Para todas as referências de tempo será observado o horário 
de Brasília - DF.       
LOCAL: www.licitanet.com.br

A cópia do Edital do Pregão e seus anexos estarão disponíveis 
aos interessados através do site www.costamarques.ro.gov.
br, do portal onde será realizado a licitação www.licitanet.
com.br, do email cplcostamarques@outlook.com, e na Sala 
da Comissão Permanente de Licitação desta Prefeitura em dias 
úteis, no horário das 07:30 às 13:30. 

Para esclarecimento de dúvidas ou informações complemen-
tares poderá ser obtida nos endereços acima.

Costa Marques/RO, 25 de abril de 2024.

Altair Ortis
Pregoeiro

Dec. 315/GAB/2022

PEDIDO DE MUDANÇA DE TITULARIDADE

A empresa ANA PAULA ALMEIDA JARDINS localizada 
na Avenida 07 de setembro, nº 2047, esquina com a Paraná, 
centro, Presidente Médici, Rondônia e inscrita no CNPJ nº 
52.246.814/0001-04, torna público que requereu à Secreta-
ria de Estado do Desenvolvimento Ambiental – SEDAM, 
em 25/04/2024 a Mudança de Titularidade do processo n° 
1801/01298/2020, e Licença de Operação nº 154921 para a 
atividade de SERVIÇO DE LAVAGEM, LUBRIFICAÇÃO E 
POLIMENTO DE VEICULOS AUTOMOTORES, cujo ponto 
está localizado nas Coordenada Geográfica: : 11º09’57.00´ 
S) / 61º54’12.00” (W).

ESTADO DE RONDÔNIA 
MUNICÍPIO DE MIRANTE DA SERRA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 

Rua Dom Pedro I, 2389, Centro, CEP. 76.926-000- Mirante da Serra – RO 
CNPJ: 63.787.071/0001-04- Fone: (69) 99366-5739 

E-mail: pregoeiro@mirantedaserra.ro.gov  

AVISO DE LICITAÇÃO 

Processo nº 454/SRP/2024 Julgamento do tipo: Menor Preço por item 
Modalidade: Pregão Modo de disputa: ABERTO 
Edital nº: 011/PMMS/2024 Valor estimado: R$ 83.869,85 
Forma: Eletrônica Amostra: NÃO 

Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de 
Material de Expediente (Papel Sulfite), para atendimento das necessidades dos setores do Poder 
Executivo do Municipio de Mirante da Serra, pelo prazo de um ano, conforme condições, 
quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos. 

COM GRUPOS DE PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA MEI/ME/EPP E 
GRUPO PARA AMPLA PARTICIPAÇÃO 

A Prefeitura de Mirante da Serra, por meio da por interméio do Setor de Licitações, sediada na Rua 
Dom Pedro I, 2389, Centro, CEP. 76.926-000- Mirante da Serra – RO, através do Pregoeiro designado 
pela Portaria nº: 6817/2024 torna público para o conhecimento dos interessados, que se encontra 
autorizado à realização da licitação na modalidade de PREGÃO, na forma ELETRÔNICA/SRP, no 
site www.licitanet.com.br, com critério de julgamento MENOR PREÇO, adjudicação POR ITEM, 
método de disputa ABERTO, aplicando a participação exclusiva MEI/ME/EPP e grupo para AMPLA 
PARTICIPAÇÃO, tendo por finalidade a qualificação de empresas e a seleção da proposta mais 
vantajosa, conforme disposições descritas neste edital e seus anexos, em conformidade com a Lei nº 
14.133 de 01 de abril de 2021, do Decreto Municipal nº 3.425/2023 de 30 de outubro de 2023 Decreto 
Municipal 2.125 de 30 de outubro de 2017, Lei Federal 123/2006, e demais legislações aplicáveis. 

INÍCIO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:   25/04/2024 
LIMITE DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:   10/05/2024 às 09hrs00min. 
ABERTURA DA SESSÃO DO PREGÃO ELETR.:    10/05/2024 às 09hrs01min. 
Todas as referências de tempo serão observados o horário de Brasília (DF). 
SITE PARA REALIZAÇÃO DO PREGÃO: www.licitanet.com.br 

LOCAL: O Pregão Eletrônico será realizado por meio do endereço eletrônico acima mencionado, 
através do Agente de Contratação e sua equipe de apoio. 

EDITAL: O Instrumento Convocatório e todos os elementos que o integram poderá ser acessada 
gratuitamente nos sites: http://www.transparencia.mirantedaserra.ro.gov.br e www.licitanet.com.br. 

Para dúvidas e esclarecimentos procure a Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Mirante da 
Serra/RO, ou por intermédio do e-mail pregoeiro@mirantedaserra.ro.gov.br em horário de expediente 
de segunda a sexta-feira das 07h00min às 13h00min, excetos feriados. 

DA RETIRADA: O Instrumento Convocatório e seus anexos poderão ser retirados, até a hora 
marcada para a abertura da sessão no endereço eletrônico acima mencionado. 

Mirante da Serra/RO, 25 de abril de 2024. 

Glauciano de Assis Silva 
Agente de Contratação (Pregoeiro) 

Portaria nº 6817/2024  
(Assinado Eletronicamente) 

Extrato do 1º Primeiro Termo Aditivo de Prazo

Contrato Nº:  024/2023
Processo Nº: 2898-1/2022
Contratante: MUNICIPIO DE ALVORADA DO OESTE  
Contratado: ZILDA FREITAS SILVA ESTEINER
Objeto: A prorrogação do prazo de execução do Contrato 
acima epigrafado, por 12 (doze) meses, tendo início no dia 29 
de abril de 2024 e término no dia 29 de abril de 2025.
Data: 23/04/2024
Assinam: 
VANDERLEI TECCHIO – Prefeito Municipal
ZILDA FREITAS SILVA ESTEINER - FERREIRA – 
Contratado
JOSELIA ALVES COSTA – Secretária Municipal de Edu-
cação – Interveniente
 Obs.: Termo assinado nos autos respectivo.
ALINE DA SILVA CAMPOS
PROCURADORA-GERAL ADJUNTA

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL 
DE ALVORADA D’OESTE

Extrato de Termo de Rescisão Contratual

Processo n. º 877.51.01/2023
Contrato n. º 046/2024
Distratante: MUNICÍPIO DE ALVORADA D´OESTE/RO
Distratada: CLAUDIA PEREIRA DOS SANTOS
Objeto: Termo de Rescisão Bilateral de Contrato Administra-
tivo de prestação de serviços professora pedagoga à Secretaria 
Municipal de Educação.
Data: 24/04/2024
Assinam:
VANDERLEI TECCHIO – Prefeito Municipal de Alvorada 
d’Oeste - Distratante
CLAUDIA PEREIRA DOS SANTOS - Distratado
Obs.: Termo de Rescisão assinado nos respectivos autos.

Extrato de Contrato

Contrato nº: 051/2024
Processo nº: 877/2023 
Contratante: MUNICÍPIO DE ALVORADA D’OESTE – RO
Contratado: JANETE FRIGO SIQUEIRA
Objeto: Contrato de prestação de serviço personalíssimo por 
tempo determinado
Cargo: Enfermeira
Remuneração mensal: R$ 3.407,94 (três mil quatrocentos e 
sete reais e noventa e quatro centavos).
Prazo início: 23/04/2024 
Prazo de término: 23/04/2025

Assinam: 
VANDERLEI TECCHIO – Prefeito Municipal
JANETE FRIGO SIQUEIRA – Contratada
ADRIANO ALVES FRANCO – Secretária Municipal de 
Saúde - Interveniente

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL 
DE ALVORADA D’OESTE

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL 
DE ALVORADA D’OESTE

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL 
DE COSTA MARQUES

AVISO DE EDITAL DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO 006/2024

Processo nº 215/2024

A Prefeitura Municipal de Vale do Anari – RO, através da Pre-
goeira, nomeada pela portaria nº 2914/GP/2024, torna público 
aos interessados e a quem possa interessar que será realizada 
a Licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO do 
tipo MENOR PREÇO e julgamento POR ITENS, modo de 
disputa ABERTO, nos termos da Lei Federal nº 14.133/2021 
artigo 28, inciso I, em conformidade com o Decreto Federal 
n° 10.540/2020. 

Tendo como Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMEN-
TOS E MATERIAL PERMANENTE PARA UNIDADES 
BÁSICAS DE SAÚDE, MEDIANTE CONVÊNIOS FE-
DERAIS – CONFORME AS SEGUINTES PROPOSTAS: 
PROPOSTA Nº 08966.882000/1220-03 – ESF URBANO 
DE VALE DO ANARI, PROPOSTA Nº 08966.882000/1220-
04 - ESF URBANO DE VALE DO ANARI, PROPOSTA Nº 
08966.8820001220-06 – HOSPITAL DE PEQUENO PORTE 
DE VALE DO ANARI, PROPOSTA Nº 08966.8820001220-
07 – ESF URBANO DE VALE DO ANARI. 

VALOR estimado de R$$ 260.765,00 (Duzentos e sessenta 
mil com setecentos e sessenta e cinco centavos), conforme 
Processo Administrativo sob o nº. 215/2024. 

Data para cadastro de proposta: a partir do dia 26 de Abril 
2024, às 09:00. 

Data para abertura de propostas e início da sessão de disputa: 
a partir de 13 de Maio 2024, às 09:00. 

Horário de Brasília – DF, local www.licitanet.com.br. 

Informações Complementares: O Edital encontrar-se-á a 
disposição dos interessados no site supracitado e na Sala 
da CPL – Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura 
Municipal de Vale do Anari - RO, sito à Av. Capitão Silvio 
de Farias nº 4571, Centro, de Segunda à Sexta Feira, exceto 
feriados, em horário de expediente das 07h30min às 13h30min. 
e através do site www.valedoanari.ro.gov.br link: licitações, 
pregões eletrônicos.

Vale do Anari, 25 de Abril de 2024

Nalva Alves Ponte Pereira
Pregoeira

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL 
DE VALE DO ANARI



PUBLICAÇÕES OFICIAIS 7Rondônia, sexta-feira, 26 de abril de 2024 - Correio Popular

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO Nº 15/SEMUSA/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 526/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADINHO 
D’OESTE, por meio de sua Pregoeira torna público, para 
conhecimento dos interessados, que fará realizar Pregão Ele-
trônico nº 15/SEMUSA/2024 na forma da Lei nº. 14.133/21, 
LC nº 123/2006 com suas alterações e Decreto Municipal nº 
4022/2024. 

Objeto: formação de registro de preços para eventual e futura 
aquisição de medicamentos da Farmácia Básica para suprir 
as necessidades da Farmácia Municipal e o Serviço de Aten-
dimento Móvel – SAMU, através da Secretária de Saúde. 
Processo Administrativo nº 526/2024.

Critério de julgamento: Menor Preço por Item, Modo de 
Disputa: Aberto. 

O envio das propostas será das 09h00min do dia 29/04/2024 
até as 08h30min do dia 13/05/2024. Início da sessão pública 
virtual será às 09h00min do dia 13/05/2024 (Horários de 
Brasília). 

Valor Previsto R$ 2.646.841,00 (dois milhões seiscentos e 
quarenta e seis mil oitocentos e quarenta e um reais). 

O Edital da sessão e anexos estão disponíveis no site: www.
licitanet.com.br e no Portal da Transparência do Município, 
www.machadinho.ro.gov.br. 

Informações em dia úteis das 07h30min às 13h30min (horário 
local) na Av. Castelo Branco, nº 3150 – Centro – Machadinho 
D’Oeste - RO – Setor de Licitações – Fone (69) 3581-3278 
ou e-mail: cpl@machadinho.ro.gov.br
                                                    
Machadinho D’Oeste - RO, 25/04/2024

Samara Raquel Kuss de Souza
Pregoeira

ADENDO AO EDITAL DE LICITAÇÃO NA MODALI-
DADE DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2024

OBJETO: Cessão de uso de licença de Software de gestão 
administrativa, orçamentária, financeira e de controle para o 
município de Ouro Preto do Oeste/RO.

CONSIDERANDO a legislação vigente que regula a aplicação 
de benefícios às microempresas e empresas de pequeno porte, 
em especial o disposto na Lei Complementar nº 123/2006;
CONSIDERANDO que a verificação de mercado realizada 
não identificou a existência de pelo menos três empresas en-
quadradas como microempresas (ME) ou empresas de pequeno 
porte (EPP) na região que atendam às exigências do Edital;
CONSIDERANDO a necessidade de garantir a competição 
e a isonomia no certame licitatório, conforme preceitos do 
interesse público e da eficiência;

RESOLVE:

1. Retirar do Edital a aplicação do benefício de regionalidade 
previsto no Art. 48 da Lei Complementar nº 123/2006, con-
forme anteriormente estipulado no documento.

2. Confirmar que o Edital de Licitação prossegue sem a 
previsão de tratamento diferenciado e favorecido para micro-
empresas e empresas de pequeno porte baseado em benefício 
de regionalidade, mantendo-se aberto à participação ampla de 
licitantes, independentemente do porte.

3. Manter a data previamente designada para a sessão pública 
do Pregão Eletrônico, a saber, dia 8/5/2024, às 11h (horário de 
Brasília/DF), realizada por meio do sistema eletrônico https://
licitanet.com.br/.

4. Instruir todos os interessados a considerar esta alteração 
para todos os efeitos legais e de preparação de propostas.
Este Adendo entra em vigor na data de sua publicação.

Fábio Lopes Galdêncio
Pregoeiro – Decreto nº 17.191/2024

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO Nº 14/SEMUSA/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 1105/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADINHO 
D’OESTE, por meio de sua Pregoeira torna público, para 
conhecimento dos interessados, que fará realizar Pregão Ele-
trônico nº 14/SEMUSA/2024 na forma da Lei nº. 14.133/21, 
LC nº 123/2006 com suas alterações e Decreto Municipal nº 
4022/2024. 

Objeto: formação de registro de preços para eventual e futura 
aquisição de medicamentos de ordem judicial em atendimento 
a Secretaria Municipal de Saúde. Processo Administrativo 
nº 1105/2024. 

Critério de julgamento: Menor Preço por Item, Modo de 
Disputa: Aberto. 

O envio das propostas será das 09h00min do dia 29/04/2024 
até as 08h30min do dia 10/05/2024. 

Início da sessão pública virtual será às 10h00min do dia 
10/05/2024 (Horários de Brasília). 

Valor Previsto R$ 163.745,04 (cento e sessenta e três mil 
setecentos e quarenta e cinco reais e quatro centavos). 

O Edital da sessão e anexos estão disponíveis no site: www.
licitanet.com.br e no Portal da Transparência do Município, 
www.machadinho.ro.gov.br. 

Informações em dia úteis das 07h30min às 13h30min (horário 
local) na Av. Castelo Branco, nº 3150 – Centro – Machadinho 
D’Oeste - RO – Setor de Licitações – Fone (69) 3581-3278 
ou e-mail: cpl@machadinho.ro.gov.br
                                                    
Machadinho D’Oeste - RO, 25/04/2024

Samara Raquel Kuss de Souza
Pregoeira

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO Nº 13/SEMAGRI/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 1093/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADINHO 
D’OESTE, por meio de sua Pregoeira torna público, para 
conhecimento dos interessados, que fará realizar Pregão Ele-
trônico nº 13/SEMAGRI/2024 na forma da Lei nº. 14.133/21 
e LC nº 123/2006 com suas alterações. 

Objeto: aquisição de um caminhão (cavalo mecânico), com 
recursos provenientes da Emenda Parlamentar 202337060001 
em atendimento a Secretária de Agricultura - SEMAGRI. 
Processo Administrativo nº 1093/2024. 

Critério de julgamento: Menor Preço por Item, Modo de 
Disputa: Aberto. 

O envio das propostas será das 09h00min do dia 29/04/2024 
até as 08h30min do dia 10/05/2024. 

Início da sessão pública virtual será às 09h00min do dia 
10/05/2024 (Horários de Brasília). 

Valor Previsto R$ 1.043.333,33 (um milhão quarenta e três mil 
trezentos e trinta e três reais e trinta e três centavos). 

O Edital da sessão e anexos estão disponíveis no site: www.
licitanet.com.br e no Portal da Transparência do Município, 
www.machadinho.ro.gov.br. 

Informações em dia úteis das 07h30min às 13h30min (horário 
local) na Av. Castelo Branco, nº 3150 – Centro – Machadinho 
D’Oeste - RO – Setor de Licitações – Fone (69) 3581-3278 
ou e-mail: cpl@machadinho.ro.gov.br
                                                    
Machadinho D’Oeste - RO, 25/04/2024

Samara Raquel Kuss de Souza
Pregoeira

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL 
DE MACHADINHO D’OESTE

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL 
DE MACHADINHO D’OESTE

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL 
DE MACHADINHO D’OESTE

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL 
DE OURO PRETO DO OESTE

PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 04/DCL/2024

REQUISITANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE 
OBRAS PUBLICAS - SEMOSP.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 196/SEMOSP/2024.

O VALOR TOTAL PREVISTO:  R$ 126.899,40 (CENTO 
E VINTE E SEIS MIL OITOCENTOS E NOVENTA E 
NOVE REAIS E QUARENTA CENTAVOS).

A Prefeitura Municipal de Seringueiras, com sede na 
Avenida Marechal Rondon, nº 984, Centro, Seringueiras-RO, 
através de seu Pregoeiro Oficial, TORNA PÚBLICO que 
se encontra instaurada a Licitação, na modalidade PREGÃO 
ELETRÔNICO, tipo de EXECUÇÃO INDIRETA, que será 
julgada pelo MENOR PREÇO POR ITEM. 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE TUBOS CORRUGADOS 
PEAD (POLIETILENO EXPANSÍVEL DE ALTA DEN-
SIDADE) DE PAREDE DUPLA REALIZADOS PELA 
SECRETARIA DE OBRAS.

INICIO DA SESSÃO PÚBLICA DE LANCES: a partir 
das 09h00min, horário de Brasília/DF, do dia 07/05/2024. 
Todas as informações oficiais pertinentes o presente certame 
poderá ser acessadas nos sites: http://www.seringueiras.ro.gov.
br/> Portal de Transparência > Licitações (http://transparencia.
seringueiras.ro.gov.br/portaltransparencia/licitacoes) e local 
www.licitanet.com.br. 

Maiores informações através do telefone (0xx)-69-3623-
2693/2694 ou pelo e-mail cplseringueiras@gmail.com.

Seringueiras - RO, 25 de abril de 2024.

SÉRGIO VILMAR KNONER
COORDENADOR DA CENTRAL DE COMPRAS

Port. Nº. 48/GAB/PMS/2023

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL 
DE SERINGUEIRAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRÓPOLIS 
                                ESTADO DE RONDÔNIA 

                             Lei Estadual nº 571/1994 (lei de criação). 
                   

                 Av. Afonso Pena, nº 2122 – Setor 04 - CEP: 76.928-000 - Fone: (069) 3465-1145 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

                  DECRETO Nº 074/GAB/2024,              
                  De, 25 de Abril de 2024. 
 

“DISPÕE SOBRE A CONVOCAÇÃO DE 
CANDIDATO APROVADO NO 1º PROCESSO 
SELETIVO SIMPLIFICADO PARA 
CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO 
DETERMINADO - 2024”. 
 

 
O Prefeito Municipal de Teixeirópolis/RO, ANTONIO ZOTESSO, no uso de 

suas atribuições legais, e considerando o que dispõe na Lei Complementar nº 002/2010, que 
“Dispõe sobre o Regime Jurídico dos Servidores Públicos do Município de Teixeirópolis”, 

 
Considerando os resultados do 1º Processo Seletivo Simplificado para 

Contratação de Pessoal por Prazo Determinado - 2024 através do Processo Administrativo 
027/2024, por força do Edital nº 001/2024. 
 

RESOLVE: 
   

Art. 1° Convocar o seguinte candidato aprovado no 1º Processo Seletivo 
Simplificado para Contratação de Pessoal por Prazo Determinado - 2024 para comparecer ao 
Núcleo de Recursos Humanos, no prazo de 02 (dois) dias úteis, no horário das 07h00min às 
13h00min, munido de todos os documentos relacionados no Edital de nº 001/2024 em seu item 
16.2: 
Nome do Candidato Cargo Classificação 

Andre Correia Campos Motorista De Veículos Pesados– Transporte Escolar  1º 
 

Art. 2° Os casos omissos serão decididos pela Secretaria Municipal de 
Planejamento, Administração, Fazenda e Esporte, e em grau de recurso ao Prefeito Municipal. 

 
Art. 3° Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 
 

 
Teixeirópolis/RO, 25 de Abril de 2024. 

 
 

 
 

ANTONIO ZOTESSO 
Prefeito Municipal  

 
 

 
 
 
 


